АДДД{ИСТРАIИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕJЬСКОГО ПОСЕЛЕIryIЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИIД4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2СС/ 20ПУ г.М Z
п. Шуберское

О признании утратившими силу отдельных
постановJIений администрации Шуберскою
сельскою поселениf, Новоусманскою
муниципапьною района Воронежской
области

В соответствии с Федеральными законаI\4и от 0б.10.200з ль 1Зl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, от 27.07.20t0 NЬ 210-ФЗ (об организации предоставления
государственных и муниципаIIьных услуг>, постановлением Правительства РФ
от 20.07.202| Ns 1228 <Об утверждении правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг, о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов
Правительства Российской Федерации>, Уставом Шуберского сельского
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского.
муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Признать утратившими сиJry следующие постановлениlI
администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского
муницип€Llrьного района Воронежской области:

- ОТ 25.|2.20|4 Ns 118 (Об утверждении Административного регламента
администрации Шуберского сельского поселения по предоставлению
муниципальной услуги <выдача разрешений на право организации розничного
рынка>;

- от 25.|2.20|4 Nь 119 <Об утверждении АдминистративIIого регламента
администрации Шуберского сельского поселения по предоставлению
мунициПаrrьноЙ услуги <Принятие документов, а также выдача решений о
переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение);

- от 07.05.2013 м 62 <Об утверждении административного регламента
администрации Шуберского сельского поселения по щредоставлению
муниципальной услуги <.щача согласия на осуществление обмена жилыми
помещеНиямИ междУ нанимателями данных помещений по договораN{
социального найма>>;

- от 07.06.2016 ЛЬ 59 (о внесении изменений в постановление
администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского
муниципапьного района Воронежской области от 07.05.2013 г. Ль 62 <<об

утверждении административного регламента администрации Шуберского
сельскоГо поселеНия пО предоставлениЮ муниципальной услуги <rЩача согласия
на осуществление обмена жилыми помещениями между нанимателями данных
помещений по договорам социапьного найма>>>>;

- ОТ 07.05.201З Ns 69 <Об утверждении административного регламента
администрации Шуберского сельского поселения по предоставлению
МУНИЦИПШlЬНОЙ УСЛУги <<Принятие решения о создании семейного (родового)
захоронения);

- от 02.02.201-5 N9 11 (о
,
внесении изменений в постановление

администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского
МУниципаJIьного раЙона Воронежской области от 07.05.201З года NЬ 69 (Об
УТВеРЖДеНИи Административного регламента администрации Шуберского
СеЛьского поселения по предоставлению муниципальной услуги <Принятие

решения о создании семейного фодового) захоронения)>;
- оТ 26.02.20|6 ЛЬ 26 (о внесении изменений в постановление

аДМинистрации Шуберского сельского поселениrt НовоусманскоFо
муниципального района Воронежской области от 07.05.2013 года М б9 (Об

УТВерЖдении Административного регламента администрации Шуберского
селъского поселения по предоставлению муниципа.гlьной услуги <<Принятие

решения о создании семейного (родового) захоронения>>>>;

- от 09.11 .20|7 NЬ 81 (о внёсении изменений в постановление
администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского
муницип€lJIьного района Воронежской области от 07.05.20|3 года Ns б9(Об

утверждении Административного регламента администрации Шуберского
сельского поселения по предоставлению муниципапьной услуги "Принятие

решения о создании семейного фодового) захоронения">);

администрации Шуберского
муницип€lпьного района Воронежской области от 07.05.201з года лЬ 69 (об
утверждении Административного регламента администрации Шуберского
сельскогО поселения по предоставлению муниципальной услуги''Принятие
решениrI о создании семейного фодового) захоронения")).

2. ОпубЛиковать настоящее постановление в периодическом печатном
издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения
новоусманского муницип€lпьного района Воронежской области <<вестник
муницип€lльных правовых актов Шуберского сельского поселения
Новоусманского муницип€lJIьного района Воронежской области>>, разместить на
официа.пьном сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского
поселения Новоусманского муниципапьного района Воронежской области в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> (shuberskoe-
120. gosweb. gosuslugi.ru).

З. Контроль за исполнением настоящего
собой.

- от 20.08.2018 J\b 50 (о внесении изменений
сельского поселения

в постановление
Новоусманского

,овления оставляю за

С.Ю. Иванов

Глава Шуберского
сельского поселения